Relatério de Rendimentos dos Cargos da Procuradoria Geral Referente ao Més de Junho de 2020

Cadastro Nome

13945 ADRIANE MARTINS RESPLANDES
12882 ALEXANDER SENA DE OLIVEIRA
13141 JANSEN COSTA VICTORIO

13205 MARCELO DE SOUZA VILA NOVA
12900 MATHAUS COUTINHO SARAIVA
12900 MURILO DE OLIVEIRA LIMA

13412 NELSON BRAZ DOS SANTOS JUNIOR
13414 RAFAELA MAYER

13046 WANESSA ZORZETTI JACOMINI CARDOSO
11940 WILLIANNE MORAIS DO NASCIMENTO SALES

Cadastro Nome

13005 EDUARDO PICAO GONCALVES

IVONE AQUINO GOMES
Secretéria de Gestdo de Pessoas

Cargo

Assessor da Procuradoria
Procurador-Geral

Assessor da Procuradoria
Assessor da Procuradoria
Assessor da Procuradoria
Assessor da Procuradoria
Assessor da Procuradoria
Assessor da Procuradoria

Assessor da Procuradoria
Proc. Jur. Geral Adj.

Cargo

Procurador

JANAINA SILVA BARBOSA
Diretora de Folha de Pagamento

Salario

Base
4.000,00
12.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00

4.000,00
7.400,00

Salario

Base
7.770,00

Out.Verbas

Remuner.
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

Out.Verbas

Total de

Rendim.
4.000,00
12.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00
4.000,00

4.000,00
7.400,00

Total de

Remuner. x. Alimentagédo

4.052,60

500,00

Contrib.

Previdenc.

418,93

0,00
418,93
418,93
418,93
418,93
418,93
418,93

418,93
713,08

Contrib.

Rendim.

12.322,60

IRRF

182,36
2.326,37
97,05
153,92
182,36
125,48
153,92
182,36

182,36
969,54

Previdenc.

1.008,55

Total

Descontos
601,29
2.326,37
515,98
572,85
601,29
544,41
572,85
601,29

601,29
1.682,62

Total

IRRF
2.104,37

ALAOR SALAZAR ROCHA

Subcontrolador de Inf. e Transp. - SUIT

Liquido
3.398,71
9.673,63
3.484,02
3.427,15
3.398,71
3.455,59
3.427,15
3.398,71

3.398,71
5.717,38

Descontos

3.112,92

Liquido
9.209,68



